
AA

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

9990
179,-

8990
229,- -60 %

1190
22,90

6990
145,- -51 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
47,90

BEZ
APLIKACE 4990

4290
56,90 -24 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
43,90

BEZ
APLIKACE 11990

9990
129,90 -23 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

990
12,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990

1790
24,90

BEZ
APLIKACE 3990

3690
56,90 -35 %

BEZ
APLIKACE 2490

1990
49,90 -60 %

2690
45,90

Bohemia Sekt
• 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
bez Aplikace / 
133,20 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Vepřová 
pečeně  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Albert  
Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l • 11,90 Kč 

Kachna
• mražená  
• cena 
za 1 kg  
• různé  
hmotnosti 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gustona 
Řepkový  
olej
• 1 l 
• 29,90 Kč 

Česká chuť Máslo 82%
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč  bez Aplikace /  
17,16 Kč Aplikace 

Božkov Tradiční
• 33% • 0,5 l • 1 l = 239,90 Kč  
bez Aplikace / 199,80 Kč  
Aplikace Cukr moučka

• 1 kg • 19,90 Kč 

Opavia Piškoty
• 220 g • 100 g = 15,87 Kč  
bez Aplikace / 13,60 Kč  
Aplikace • 34,90 Kč 

Albert Mouka
• 1 kg • vybrané  
druhy • 10,90 Kč 

Albertovo uzenářství 
Šunka výběrová MAXI
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč bez Aplikace / 18,45 Kč Aplikace 

Mandarinky 
volné 
• 1 kg

Coca-Cola/Fanta
• 1,5 l • 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

25 ks

3 ks
16 ks

12 ks

11 ks

11 ks

200 g

www.albert.czOd 5. 11. do 11. 11. 2025

NEPORAZITELNÉ

VÁNOČNÍ PEČENÍ

SVATOMARTINSKÁ HOSTINA STR. 8.
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6990
145,- -51 %

BEZ
APLIKACE 3990

3690
56,90 -35 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. 

Kachna
• mražená  
• cena za 1 kg  
• různé hmotnosti 

Albertovo uzenářství 
Šunka výběrová MAXI
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč  
bez Aplikace / 18,45 Kč Aplikace 

NEPORAZITELNÉ

3 ks

200 g

45SM_s02-03_Projekt_digi.indd   145SM_s02-03_Projekt_digi.indd   1 30.10.2025   16:41:5430.10.2025   16:41:54



BEZ
APLIKACE 2490

1990
49,90 -60 %

BEZ
APLIKACE 4990

4290
56,90 -24 %

8990
229,- -60 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. 

Mandarinky 
volné 
• 1 kg

Česká chuť Máslo 82%
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč  bez Aplikace /  
17,16 Kč Aplikace 

Vepřová 
pečeně  
bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

12 ks
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2690
45,90

BEZ
APLIKACE 11990

9990
129,90 -23 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Coca-Cola/Fanta
• 1,5 l • 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Božkov Tradiční
• 33% • 0,5 l • 1 l = 239,90 Kč  
bez Aplikace / 199,80 Kč  
Aplikace 

NEPORAZITELNÉ
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BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
43,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

990
12,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990

1790
24,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Cukr  
moučka
• 1 kg  
• 19,90 Kč 

Opavia Piškoty
• 220 g • 100 g = 15,87 Kč  
bez Aplikace / 13,60 Kč  
Aplikace  
• 34,90 Kč 

Albert  
Mouka
• 1 kg  
• vybrané  
druhy  
• 10,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

11 ks11 ks
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2

399,-
499,-

4990
99,90 -50 %

990
17,90 -44 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
49,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

9490

8990
134,90

10990
189,-

4990
99,90

BEZ
APLIKACE 890

690
9,90 -30 %

BEZ
APLIKACE 3490

3290
51,90 -36 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

9990

9490
189,-

259,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

14990

13790
289,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1390

1190
18,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Florian  
Smetanový 
jogurt
• 150 g 
• 100 g = 6,60 Kč  
• vybrané druhy 

Hellmann's 
Tatarská 
omáčka/ 
Majonéza 
405 ml
• 100 ml = 12,33 Kč 
• vybrané druhy 

Whiskas  
Kapsičky  
pro kočky
• 100 g  
= 9,80 Kč  
bez Aplikace / 9,31 Kč  
Aplikace  
• vybrané  
druhy
• 99,90 Kč 

Gambrinus  
Original 10 6pack
• světlé výčepní pivo  
• 6× 0,5 l • 1 l = 31,64 Kč 
bez Aplikace / 29,97 Kč 
Aplikace • 0,5 l = 15,82 Kč 
bez Aplikace /  
14,99 Kč  
Aplikace 
• 92,90 Kč 

Persil  
Prací gel
• 80 dávek 
• 1 dávka  
= 4,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 379 Kč 

Kinder 
Čokoláda
• 100 g 
• 29,90 Kč 

Fernet Stock 
Standard
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč 
• 109,90 Kč 

Linteo 
Toaletní  
papír
• 3vrstvý  
• 8 rolí 
• 1 role = 6,24 Kč 
• 44,90 Kč 

Capri-Sun
• 200 ml  
• 100 ml = 4,45 Kč bez 
Aplikace / 3,45 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

Leerdammer 
– plátky
• 100 g 
• vybrané druhy 

Pilsner  
Urquell 10pack
• světlý ležák  
• 10× 0,5 l 
• 1 l = 51,80 Kč  
• 0,5 l = 25,90 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč 

Tchibo  
Gold Selection
• instantní káva  
• 180–200 g  
• 100 g od 74,95 Kč bez 
Aplikace / od 68,95 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
• 137,90 Kč 

Horalky Sedita
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč 
bez Aplikace / 23,80 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

1 ks za 14,99 Kč

1 ks za 25,90 Kč

12× 85 g

NEPORAZITELNÉ
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790
27,90 -71 %

BEZ
APLIKACE 3390

2790
49,90 -44 %

190
2,90 -34 %

5490
74,90 -26 %

2390
40,90

1190
16,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Cibule kuchyňská  
žlutá volná
• 1 kg 

Albert Hrozny  
tmavé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 6,78 Kč  
bez Aplikace / 5,58 Kč Aplikace 

Výrobek z mletého masa mix
• masný polotovar • 400 g  
• 1 kg = 137,25 Kč 

Kofola 
• 2 l • 1 l = 11,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč  

Rohlík
• 43 g • 100 g = 4,42 Kč 

Gambrinus 
Original 10
• světlé výčepní 
pivo • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 
3 Kč 
• 11,90 Kč 

8. 11. – 9. 11. 2025

PLATÍ  
POUZE NENE–

Z NAŠICH 
FAREM

NEPORAZITELNÉ
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3

4790
59,90 -20 %

3190
39,90 -20 %

13990
179,- -21 %

229,-
299,- -23 %

12990
189,- -31 %

5990
79,90 -25 %

3990

7990
99,90 -20 %

2990
39,90

7490
99,90

7990
99,90 -20 %

799,-
1249,- -36 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Lindt Mini figurky
• 50 g • 100 g = 159,80 Kč 
• vybrané druhy 

Kit Kat  
Santa
• 85 g  
• 100 g = 56,36 Kč 

Orion  
Adventní 
kalendář
• 85 g  
• 100 g = 88,12 Kč 
• 74,90 Kč 

Adventní kalendář 
Strom s medvídky
• 50 g • 100 g = 63,80 Kč 

Chupa Chups 
Party mix
• 400 g 
• 100 g = 34,98 Kč 

Kinder  
Mini Friends  
Adventní  
kalendář
• 164 g  
• 100 g = 139,64 Kč 

Orion Salonky
• 340 g  
• 100 g = 38,21 Kč 
• vybrané druhy 

Perníkové 
sušenky
• 150 g 
• 100 g  = 39,94 Kč 

Lentilky 
Mikulášské 
figurky
• 50 g • 100 g = 59,80 Kč 
• vybrané motivy 
• 29,90 Kč 

Milka Čokoláda 
• 100 g  
• s rýžovými 
křupinkami  

Balíček 
z mléčné 
čokolády
• 170 g 
• 100 g = 47 Kč 

LEGO®  
Harry Potter™ 
76443 
Hagrid™ a Harry 
na motorce
• 617 dílků • věk: 9+ 

DARUJME RADOST  
NA MIKULÁŠE
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4

3490

3990

3990

890
11,90 -25 %

2490
30,90 -19 %

3990
68,90 -42 %

4690
59,90 -21 %

1990
33,90

BEZ
APLIKACE 3490

2990
39,90 -25 %

4990
74,90 -33 %

7990
89,90 -11 %

4490
59,90 -25 %

BEZ
APLIKACE 1590

1290
15,90 -18 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hera
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč 
bez Aplikace / 5,98 Kč 
Aplikace 

Albert Linecké 
těsto oříškové 
• chlazené • balené  
• 400 g 
• 100 g = 9,98 Kč 
• různé druhy 

Albert 
Linecké těsto 
s vanilkovou příchutí
• tukové • chlazené  
• balené • 400 g  
• 100 g =  8,73 Kč 
• různé druhy 

Albert  
Perníkové 
těsto medové
• chlazené • balené 
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč 

Droždí 
čerstvé
• 100 g 

Tatra Tvaroh polotučný
• 250 g 
• 100 g = 9,96 Kč 

Tatra  
Salko tradiční
• 397 g 
 • 100 g = 10,06 Kč 

La Bohéma 
Vaječný likér
• 15% • 0,5 l 
• 1 l = 159,80 Kč 

Golden Bay 
Třtinový cukr
• 1 kg 

Cukr 
krupice  
bílý
• 1 kg 

Dr. Oetker  
Holandské kakao
• 100 g 

Babiččina 
volba Mouka
• 1 kg • vybrané druhy  
• 19,90 Kč 

Albert  
Vejce z podestýlky M
• 10 ks • 1 ks = 4,99 Kč 

11 ks

500 g

5 bal.

VÁNOČNÍ
PEČENÍ
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5

490
6,90 -28 %

6990
106,90

5990
79,90

5990

2790
49,90 -44 %

890
11,90

BEZ
APLIKACE 2490

1990
29,90 -33 %

1290
17,90

1490
16,90 -11 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
43,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert 
Linecké těsto 
s vanilkovou příchutí
• tukové • chlazené  
• balené • 400 g  
• 100 g =  8,73 Kč 
• různé druhy 

Orion 
Čokoláda na vaření
• 90 g • 100 g = 31 Kč 

Dr. Oetker 
Skořicový cukr
• 20 g 
• 100 g = 24,50 Kč 

Dr. Oetker 
Vanilínový cukr
• 5 ks v balení • 100 g 

Dr. Oetker 
Kypřicí prášek
• 5 ks v balení • 60 g 
• 100 g = 21,50 Kč 
• 13,90 Kč 

Schwartau Extra Džem
• 340 g • 100 g = 20,56 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Medokom  
Med smíšený
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč 
• 59,90 Kč 

Home Kitchen  
Papír na pečení 8 m
• 1 balení 

Sada razítek  
na cukroví
• 8 ks v balení  
• různé motivy 

Dr. Oetker  
Puding
• 38–46 g  
• 100 g od 19,35 Kč 
• vybrané druhy 
• 8,90 Kč 

Opavia Piškoty
• 220 g • 100 g = 15,87 Kč  
bez Aplikace / 13,60 Kč  
Aplikace • 34,90 Kč 

VÁNOČNÍ
PEČENÍ

VÁNOČNÍ
PEČENÍ
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500 000 Kč

ZA

500 000 Kč!
VYHRAJZAREGISTRUJ SEKUP

A NAHRAJ ÚČTENKU
NA WEBU.

KTERÉKOLIV
3 VÝROBKY KITKAT.

EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA
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6

5990
62,90

490
5,90

2990
36,90 -18 %

7490
79,90

3290
39,90

2690
29,90 -10 %

1790
24,90 -28 %

8990
99,90 -10 %

4990
69,90 -28 %

4990
79,90 -37 %

1990
32,90 -39 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dr. Oetker  
Pistácie sekané
• 25 g 
• 100 g = 239,60 Kč 
• 62,90 Kč 

Dr. Oetker 
Tubičky
• 76 g • 100 g = 65,66 Kč 

Dr. Oetker 
Smeta-fix
• 10 g • 100 g = 49 Kč 
• 4,90 Kč 

Dr. Oetker 
Zdobení
• 80 g • 100 g = 37,38 Kč 
• vybrané druhy 

Dr. Oetker 
Vanilkový 
lusk Bourbon
• 1 ks 

Dr. Oetker Aroma
• 38 ml • 100 ml = 52,37 Kč 
• vybrané druhy 

Dr. Oetker  
Zdobicí 
poleva
• 140 g 
• 100 g = 35,65 Kč 
• bílá, kakaová 

Dr. Oetker Marcipán
• 150 g • 100 g = 49,94 Kč 
• 79,90 Kč 

Dr. Oetker 
Krémová 
náplň
• 65–80 g  
• 100 g od 41,13 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Dr. Oetker 
Poleva
• 100 g 
• vybrané druhy 

Dr. Oetker Finesse 
Citronová kůra 
strouhaná
• 2× 6 g • 100 g = 149,17 Kč 

VÁNOČNÍ
ZDOBENÍ

45SM_2025_verze_.indb   645SM_2025_verze_.indb   6 30.10.2025   18:42:2030.10.2025   18:42:20
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5990
79,90 -25 %

6990
114,90 -39 %

4990
84,90 -41 %

2990
32,90

BEZ
APLIKACE 3490

2990
39,90 -25 %

4490
54,90 -18 %

5490
77,90 -29 %

5990
79,90 -25 %

3690
49,90

2990
39,90 -25 %

6390
89,90

6990
89,90 -22 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Emma  
Mandle 
blanšírované
• 200 g 
• 100 g = 27,45 Kč 

Emma  
Soft fíky
• 200 g 
• 100 g = 29,95 Kč 

Emma 
Kešu 
pražené
• 250 g 
• 100 g = 27,96 Kč 

Emma  
Směs kešu  
a brusinek
• 200 g  
• 100 g = 29,95 Kč 

Emma Pistácie 
pražené solené
• 150 g 
• 100 g = 33,27 Kč 

Emma  
Pekanové 
ořechy
• 150 g 
• 100 g = 42,60 Kč 
• 69,90 Kč 

Emma  
Mandle 
hranolky 
blanšírované
• 100 g 

Emma 
Kokos 
strouhaný
• 200 g 
• 100 g = 14,95 Kč 
• 32,90 Kč 

Emma Švestky
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč 
bez Aplikace / 14,95 Kč 
Aplikace 

Emma Klikva  
– brusinka 
kanadská
• 200 g 
• 100 g = 18,45 Kč 
• 36,90 Kč 

Emma 
Makadamové 
ořechy
• 100 g 

Emma 
Lísková jádra 
blanšírovaná
• 100 g 

250 g

OŘÍŠKOVÉ
PEČENÍ

45SM_2025_verze_.indb   745SM_2025_verze_.indb   7 30.10.2025   18:42:3130.10.2025   18:42:31



EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA
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8

2490
29,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

12990
169,- -23 %

239,-
299,- -20 %

3490
44,90

1 KREDIT 
NAVÍC

1590
19,90

2390
29,90 -20 %

3490
44,90 -22 %

3890
53,90 -27 %

2690
33,90 -20 %

12990
169,- -23 %

2690
33,90 -20 %

8990
165,- -45 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nature's Promise  
Free From 
Jáhlový knedlík
• chlazený • balený • 400 g 
• 100 g = 6,23 Kč 

Excellent 
Kachní stehna/
Kachní prsa
• sous vide • chlazená 
• 530–550 g  
• 1 kg od 236,19 Kč 

Excellent Husí stehno/Husí prso
• sous vide • chlazené • 500–520 g 
• 1 kg od 459,62 Kč 

Albert Směs 
na bramborové 
knedlíky
• 300 g • 100 g = 11,64 Kč 
• 34,90 Kč 

Vinná klobása 
svatomartinská
• masný polotovar 
• 1 kg 

Vitana  
Kmín celý
• 28 g • 100 g = 56,79 Kč 
• 15,90 Kč 

Albert 
Houskový 
knedlík
• chlazený • balený 
• 600 g  
• 100 g = 3,99 Kč 

Česká chuť 
Bramborový knedlík
• chlazený • balený • 500 g 
• 100 g = 6,98 Kč 

Česká chuť Lázeňský knedlík
• chlazený • balený • 500 g • 100 g = 7,78 Kč 

Česká chuť  
Bílé zelí 
• 640 g 
• 100 g = 7,48 Kč 

Česká chuť  
Červené zelí
• 640 g • 100 g = 7,48 Kč 
• vybrané druhy 

Kachna
• chlazená • 1 kg  
• původ: Maďarsko 

NOVINKA

3 ks

Svatomartinská

HOSTINA

45SM_2025_verze_.indb   845SM_2025_verze_.indb   8 30.10.2025   18:42:4130.10.2025   18:42:41



EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA
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9

6990

6990

8990

7990

8490

8990

8990

7990

Vinný dům Bzenec
• Muškát moravský, 
Müller Thurgau,  
Zweigeltrebe rosé 
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 

Vinařství  
Velké Bílovice
• Modrý Portugal 
• 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč Habánské 

sklepy
• Muškát moravský, 
Modrý Portugal, 
Zweigeltrebe rosé 
• 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 

Vinařství 
Ludwig
• Müller Thurgau, 
Svatovavřinecké, 
Svatovavřinecké 
rosé • 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč 

Réva Rakvice
• Müller Thurgau,  
Modrý Portugal, 
Svatovavřinecké rosé 
• 0,75 l • 1 l = 113,20 Kč 

Víno Mikulov
• Müller Thurgau, 
Svatovavřinecké 
klaret 
• 0,75 l  
• 1 l = 119,87 Kč 

Château Valtice
• Muškát moravský, Müller Thurgau, 
Svatovavřinecké, Svatovavřinecké rosé 
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč 

Zámecké  
vinařství Bzenec
• Muškát moravský, 
Müller Thurgau,  
Svatovavřinecké 
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 

Vinná klobása 
svatomartinská
• masný polotovar 
• 1 kg 

SVATOMAR    INSKÁ VÍNA
JIŽ OD 7. 11. 2025

45SM_2025_verze_.indb   945SM_2025_verze_.indb   9 30.10.2025   18:42:4830.10.2025   18:42:48
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2990
34,90 -14 %

1490
18,90 -21 %1790

21,90 -18 %

4990
59,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2990
39,90 -25 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3290
39,90 -17 %

1 KREDIT 
NAVÍC

990
19,90 -50 %

1990
39,90 -50 %

2490
47,90 -48 %

3990
49,90 -20 % 99,-

149,- -33 %

BEZ
APLIKACE 4990

4490
69,90 -35 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15.

Albert  
Baby špenát
• 125 g 
• 100 g = 23,92 Kč 

Albert 
Zelí kysané 
bílé
• 500 g  
• 100 g = 4,26 Kč  

Albert  
Zelí kysané červené
• 500 g • 100 g = 5,12 Kč 

Nature's Promise 
Bio Citrony balené
• 500 g 
• 100 g = 9,98 Kč 

Nature's Promise 
Bio Mandarinky
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč 

Nature's Promise 
Bio Rajčata cherry
•  250 g  
• 100 g = 13,16 Kč 

Brambory konzumní pozdní
• 1 kg

Dýně hokaido
• 1 kg 

Albert Paprika sladká
• 2 ks • 1 ks = 12,45 Kč 

Květák
• 1 ks 

Zázvor
• 1 kg 

Albert 
Rajčata červená 
oválná
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč 
bez Aplikace / 8,98 Kč 
Aplikace

PĚSTOVÁNO 
V ČR

Z POLABÍ, 
JIŽNÍ MORAVY

100 g za 9,90 Kč

45SM_2025_verze_.indb   1045SM_2025_verze_.indb   10 30.10.2025   18:43:0730.10.2025   18:43:07



11

SYNERGETICKÉ 
NÁPOJE 

PRO ZDRAVĚJŠÍ 
ŽIVOT

12990
168,90 -23 %

5990

6990169,-

6990
89,90 -22 %

2990
49,90 -40 %

2690
44,90 -40 %

8990
129,90 -30 %

BEZ
APLIKACE 1190

890
19,90 -55 %

2490
44,90 -44 %3990

49,90 -20 %

BEZ
APLIKACE 2490

1990
49,90 -60 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •*Tato nabídka platí od čtvrtka 6. 11. 2025.

MAGU 
• 500 ml  
• 100 ml = 25,98 Kč 
• vybrané druhy 

Orchidej*
• 1 výhon 
• ø květináče 12 cm 
• různé barvy 

Vánoční 
hvězda*
• 1 ks 
• ø květináče 9 cm  

Brambořík 
mix*
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm  

Dýně hokaido
• 1 kg 

Kaki
• 1 ks

Mango
• 1 ks 

Jablka 
Red Prince skládaná
• 1 kg 

Excellent 
Mix bobulovin
• 250 g 
• 100 g = 35,96 Kč 

Albert Borůvky
• 250 g 
• 100 g = 27,96 Kč 

Albert Citrony balené
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč Grapefruit 

červený
• 1 kg 

Mandarinky volné 
• 1 kg

 NA VYBRANÉ
CITRUSY

AŽ

-50 %

45SM_2025_verze_.indb   1145SM_2025_verze_.indb   11 30.10.2025   18:43:2830.10.2025   18:43:28



NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM,

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO,
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO,
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO
A NATURE’S PROMISE

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT
UŠETŘETE NEJVÍC 

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDEE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_MA_ONLINE_letak_SM_170x297_v01.indd   AALB_MA_ONLINE_letak_SM_170x297_v01.indd   A 26.08.2025   14:21:4326.08.2025   14:21:43

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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1490
18,90 -21 %

2290
31,50 -27 %

2490
31,90 -21 %

2190
32,90 -33 %

1690
24,90 -32 %

1990
26,90 -26 %

2290
33,90 -32 %

3990
48,90 -18 %

7990
89,90 -11 %

2290
26,90 -14 %

3490
46,90 -25 %

1990
28,90 -31 %

2990
38,90 -23 %

1890
27,90 -32 %

BEZ
APLIKACE 3990

3690
56,90 -35 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. 
*Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem. •**Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Šunka výběrová MAXI
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč bez Aplikace / 18,45 Kč Aplikace 

Kuřecí nářez*
• cena za 100 g 

PREMIUM  
Vepřová 
šunka*,**
• nejvyšší jakost 
• cena za 100 g 

Pikantní 
slanina 
Delikates*
• cena za 100 g 

Kapiový 
salám
• 100 g 

Vepřová  
šunka  
dušená  
Idema*
• standardní  
jakost • cena za 100 g 

Moravské 
uzené maso*
• cena za 100 g 

Herkules*
• cena za 100 g 

Vepřové 
klobásy 
• 220 g 
• 100 g 
= 18,14 Kč 

Polosuchý 
salám
• 500 g 
• 100 g = 15,98 Kč 

Královské 
párky*
• cena za 100 g 

Česká chuť 
Kuřecí 
minipárečky
• 220 g  
• 100 g = 15,87 Kč 

Sládkův 
salám
• 100 g 

Kmotrova 
klobása  
trio
• 75 g • 100 g  
= 39,87 Kč 

Kladenská pečeně*
• cena za 100 g 

200 g

93
MASA

85
MASA

90
MASA

45SM_2025_verze_.indb   1245SM_2025_verze_.indb   12 30.10.2025   18:44:0130.10.2025   18:44:01
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1890
23,30 -18 %

39903190

159,-
199,- -20 %

7990
99,90 -20 %

7990
99,90 -20 %

3 KREDITY 
NAVÍC

249,-
279,- -10 %

6490
89,90 -27 %

14990
189,- -20 %

13990
189,- -25 %

3290
53,50 -38 %

8990
119,90 -25 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. 

Pstruh kuchaný
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Pražma v česnekovo 
– bylinkové marinádě
• chlazená • balená  • cena za 100 g 

Okouník mořský – filet s kůží
• chlazený • balený • cena za 100 g 

Vepřová kýta  
bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí zadní 
čtvrtky
• chlazené • 1 kg 

Nature's Promise 
Bio Kuřecí nugetky
• obalované • masný 
polotovar • 220 g 
• 1 kg = 363,19 Kč 

Hovězí přední 
bez kosti – kližka
• chlazené • 1 kg 

Kuřecí steak mletý
• masný polotovar  
• chlazený • 500 g  
• 1 kg = 129,80 Kč  
• cena za 1 bal. 69,90 Kč Excellent  

Hovězí tatarák ze svíčkové
• masný polotovar • 200 g • 1 kg = 749,50 Kč 

Kuřecí prsní  
a stehenní řízky mix
• chlazené • 1 kg 

Losos – filet s kůží
• chlazený • balený • cena za 100 g 

Obalovaný řízek 
z pečeně
• masný polotovar • 440 g 
• 1 kg = 204,32 Kč 

5 bal.

CENA ZA 1 bal.  
PŘI KOUPI OD 2 bal.

NOVINKA

45SM_2025_verze_.indb   1345SM_2025_verze_.indb   13 30.10.2025   18:44:2030.10.2025   18:44:20
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34,-

3490

1190
14,90 -20 %

1590
18,90 -15 %

2490
31,90 -21 %

1290
23,90

12990
149,90

3690
44,90 -17 %

1190
14,90 -20 %

490
5,90 -16 %

890
10,90 -18 %

1290
18,90 -31 %

Mistrovský chléb 
• 500 g • 100 g = 6,80 Kč 

Mlynářská veka žitná*
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč 

Kornbageta 
s kváskem
• 115 g 
• 100 g = 10,35 Kč 

Rolka gouda
• 92 g • 100 g = 17,29 Kč 

Albert 
Toustový 
chléb
• balený • 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč 
• máslový, 
celozrnný 

7Days Croissant
• balený • 70–80 g 
• 100 g od 16,13 Kč 
• různé druhy 
• 12,90 Kč 

Medovníček
• 220 g 
• 100 g = 59 Kč  
• originál, mák 
• 119,90 Kč 

Albert  
Chléb proteinový 
lámankový
• krájený • balený 
• 400 g 
• 100 g = 9,23 Kč 

Donut s polevou
• 55–57 g 
• 100 g od 20,88 Kč 
• různé druhy 

Raženka natural
• 80 g 
• 100 g = 6,13 Kč 

Makovka
• 70 g • 100 g = 12,72 Kč 

Česneková  
bageta
• 165 g • 100 g = 7,82 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Obsah vlákniny: veka 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém 
pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 5. 11. do 11. 11. 2025,  
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků  
volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu 
listu výrobku prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech 
Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Brno, OC Špalíček – Mečová 2; České Budějovice  –  
Suchovrbenské nám.; Liberec – Dobiášova; Ostrava – Varenská; Okříšky; Olomouc – Třída Svobody; Praha – Čs. armády; 
Praha – Hlavní nádraží; Praha – Moskevská; Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Praha – Nebušická; Praha 
– Pod Harfou; Praha – Smíchov City; Praha – Václavské náměstí; Hradec Králové – Svitavská. Uvedené ceny jsou v Kč.

� 45/25

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 30. 10. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus.  
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

15

15

4490
69,90

3290
38,90 -15 %

4290
48,90

2690
29,90 -10 %

2290
27,90 -17 %

2290
29,90 -23 %

4990
69,90 -28 %

2490
32,90

3290
56,90 -42 %

2190
34,90 -37 %

BEZ
APLIKACE 3690

3290
45,90 -28 %

BEZ
APLIKACE 2690

2390
36,90 -35 %

Smetanito GIGA
• 200 g • 100 g = 22,45 Kč 
• 44,90 Kč 

Blaťácké 
zlato
• 120 g 
• 100 g = 27,42 Kč 
• vybrané  
druhy 

Primator Tavený sýr
• 140 g • 100 g = 30,65 Kč 
• 42,90 Kč 

Jihočeský cottage
• 150 g • 100 g = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 

Niva Otinoves – výseč
• 100 g 

Gervais
• 80 g • 100 g = 28,63 Kč 
• vybrané druhy 

Eidam 45% 
– plátky
• 200 g 
• 100 g = 18,45 Kč 
bez Aplikace / 
16,45 Kč Aplikace 

Gran 
Moravia
• 100 g 

 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bambino
• 100 g • vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Král Sýrů 
Hermelín
• 120 g  
• 100 g = 27,42 Kč 
• vybrané druhy 

Madeta 
Jihočeský 
eidam 
30%  
– plátky
• 100 g 

Zottarella
• 125 g • 100 g = 21,52 Kč  
bez Aplikace / 19,12 Kč 
Aplikace 

200 g

45SM_2025_verze_.indb   1545SM_2025_verze_.indb   15 30.10.2025   18:44:5230.10.2025   18:44:52
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Tak chutná mléko

1190
15,90 -25 %

2990
39,90 -25 %

1990
28,90 -31 %

1990
26,90 -26 %

3290
43,90 -25 %

2390
28,90 -17 %

2690
32,90 -18 %

990
13,90 -28 %

2490
39,90 -37 %

1990
27,90 -28 %

BEZ
APLIKACE 1690

1490
22,90 -34 %

3590
49,90

1690
23,90 -29 %

2690
31,90 -15 %

2190
32,90 -33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pribináček 
Tyčinka s tvarohem
• 38 g 
• 100 g = 31,32 Kč 

Lipánek 
Tvarohový
• 130 g 
• 100 g 
= 13 Kč 
• vybrané 
druhy 

Monte 
Mléčný dezert
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč  

Kunín 
Athentikos 
Jogurt bílý
• 400 g 
• 100 g = 7,48 Kč 

Opočenský 
jogurt
• 150 g 
• 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín 
Zakysaná 
smetana 12%
• 190 g 
• 100 g = 10,48 Kč 

Choceňské 
pomazánkové 
neochucené
• 150 g 
• 100 g = 21,94 Kč 

Olma 
Klasik bílý
• 150 g 
• 100 g = 6,60 Kč 

Kunín 
Smetana  
ke 
šlehání 31%
• 200 g 
• 100 g = 12,45 Kč 

Madeta Jihočeské čerstvé 
mléko 1,5%
• 1 l Madeta Jihočeské čerstvé 

mléko 3,5%
• 1 l 

Fantasia
• 100–118 g • 100 g od 14,33  Kč 
bez Aplikace / od 12,63 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 

Milka  
Mléčný nápoj
• 250 ml • 100 ml = 14,36 Kč  
• vybrané druhy 
• 35,90 Kč 

Bystřická 
pomazánka
• 200 g 
• 100 g = 13,45 Kč 
• vybrané druhy 

Activia 
Jogurtový 
nápoj
• 270–280 g 
• 100 g od 7,83 Kč 
• vybrané druhy 
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0090
00,90 -00%

0090
00,90

0090
00,90 -00%

0090
00,90 -00%

0090
00,90 -00%

0090
00,90 -00%

0090
00,90 -00%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku d. m. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Nazev
xxx

Excellent 
Makronky mandlové
• balené • 144 g • 100 g = xxx Kč 
• yyy Kč 

Excellent Pražská šunka
• nejvyšší jakost • 1 kg 

Excellent Losos  uzený – plátky
• chlazený • balený • cena za 100 g 

Excellent Panna 
Cotta malina
• 2× 110 g 
• 100 g = xxx Kč 

Sommelier 
Collection 
Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = xxx Kč 

Panettone 
Clasicco
• 500 g 
• 100 g = xxx Kč 

DARUJME RADOST
 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 29. 10. DO 18. 11. 2025

44K_XMas_SM_2025_verze_.indb   144K_XMas_SM_2025_verze_.indb   1 18.09.2025   10:52:4618.09.2025   10:52:4644K_XMas_SM_2025_verze_01

chuť,
za kterou 
si stojíme

5990
89,90

6990
99,90

1590
20,90 -23 %

8990
129,90

1290
15,90 -18 %

1490
21,30 -30 %

8990
99,90 -10 %

5490
79,90

2990
39,90 -25 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
199,-

3990
48,90

5990
99,90

7490
99,90 -25 %

6990
119,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pizza Ristorante
• 320–355 g • 100 g od 16,88 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 59,90 Kč 

Pizza Ristorante 
Piccolissima
• 288 g 
• 100 g = 20,80 Kč • vybrané 
druhy 
▼ 59,90 Kč 

Nowaco Filé 
• 300 g 
• 100 g = 23,30 Kč 
• 69,90 Kč 

Nowaco Gouda  
obalovaná
• 200 g • 100 g = 27,45 Kč 
• 54,90 Kč 

Pikantní  
sýrová 
pomazánka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Zmrzlina Dream & Co.   
Smetanová
• 900 ml • 100 ml = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Zmrzlina Magnum
• 440 ml • 100 ml  
= 24,98 Kč bez Aplikace / 
22,71 Kč Aplikace 
• 99,90 Kč 

Pařížský  
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Pomazánka 
à la krab 
s jogurtem
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Sushi set
• chlazený 
• balený • 185 g 
• 100 g = 48,60 Kč 

ProActive
• 400 g  
• 100 g = 17,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Albert  
Pizza těsto
• chlazené 
• balené 
• 400 g  
• 100 g = 7,48 Kč 

Aviko  
Hranolky Zig Zag
• 450 g • 100 g = 8,87 Kč 
• 39,90 Kč 

Excellent 
Losos uzený 
– plátky
• chlazený 
• balený • 100 g 

 
NA VYBRANÁ

HOTOVÁ JÍDLA 
ALBERT

-20 %

ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO 

18. 11. 2025
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KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

VIVO SADA 
ČAJOVÝCH 
LŽIČEK

99 90
S 8 BODY

- 80

Cena bez  
bodů: 499 Kč

KUSY  
V BALENÍ

4

VIVO DEZERTNÍ TALÍŘ
•	Průměr talíře: 21 cm

VIVO TALÍŘ
•	Průměr talíře: 27 cm
•	Materiál: porcelán 12990

S 8 BODY

- 83

Cena bez  
bodů: 799 Kč

12990

S 8 BODY

- 83

Cena bez  
bodů: 799 Kč

KUSY  
V BALENÍ

2
KUSY  

V BALENÍ

2
KUSY  

V BALENÍ

2

VIVO HLUBOKÝ TALÍŘ
•	Průměr talíře: 21 cm 99 90

S 8 BODY

- 83

Cena bez  
bodů: 599 Kč

18

1190
19,90

5990
74,90

1390
19,90 -30 %

1090
18,90 -42 %

4290
62,90 -31 %

8990
116,90

3990
59,90

3490
49,90 -30 %

7990
99,90 -20 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Lipánek Mléko 
ochucené
• 250 ml  
• 100 ml = 4,76 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Hellmann's 
Dresink
• 250 ml 
• 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Olma Dezert 
pudingový
• 200 g 
• 100 g = 6,95 Kč 
• vybrané druhy 

Activia
• 120 g • 100 g = 9,09 Kč 
• vybrané druhy 

Lučina
• 180 g 
• 100 g = 23,84 Kč 
• vybrané druhy 

Zmrzlina Míša 
multipack
• 270–330 ml 
• 100 ml od 27,25 Kč 
• vybrané druhy ▼ 89,90 Kč 

Studentská pečeť
• 90 g 
• 100 g = 44,34 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Lipánek 
Rodinný
• 380 g 
• 100 g = 9,19 Kč 
• vybrané druhy 

Président 
Šlehačka  
ve spreji
• 250 g  
• 100 g = 31,96 Kč 

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BODY  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1 BOD  
NAVÍC1

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 29. 10. 2025 do 30. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO a logo Friends jsou ochranné známky  

LEGO Group. ©Disney. TM Microsoft Corporation. ©2025 The LEGO Group.

LEGO® City  
Truck s donuty

299,-
S 8 BODY

- 34

Cena bez  
bodů: 459 Kč
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KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

VIVO SADA 
ČAJOVÝCH 
LŽIČEK

99 90
S 8 BODY

- 80

Cena bez  
bodů: 499 Kč

KUSY  
V BALENÍ

4

VIVO DEZERTNÍ TALÍŘ
•	Průměr talíře: 21 cm

VIVO TALÍŘ
•	Průměr talíře: 27 cm
•	Materiál: porcelán 12990

S 8 BODY

- 83

Cena bez  
bodů: 799 Kč

12990

S 8 BODY

- 83

Cena bez  
bodů: 799 Kč

KUSY  
V BALENÍ

2
KUSY  

V BALENÍ

2
KUSY  

V BALENÍ

2

VIVO HLUBOKÝ TALÍŘ
•	Průměr talíře: 21 cm 99 90

S 8 BODY

- 83

Cena bez  
bodů: 599 Kč

19

4990
74,90

8990
114,90

4490
64,90

4990
79,90

2990
44,90

11990
154,- -22 %

6990
84,90

3990
59,90 -33 %

12990
224,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nescafé  
3 v 1
• instantní  
káva porcovaná 
• 165 g 
• 100 g = 30,25 Kč 
• 49,90 Kč 

Milka 
Pomazánka
• 350 g 
• 100 g = 25,69 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Pedigree  
Dentální 
pochoutky  
pro psy
• 110 g 
• 100 g = 40,82 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Pražská Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 

Avanti
• ostatní alkoholický 
nápoj • 0,75 l 
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Dreamies  
Pochoutky 
pro kočky
• 60 g 
• 100 g = 49,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Milka Dezerty
• 138 g 
• 100 g = 86,89 Kč 

Cif Krém
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Radox 
Sprchový gel
• 225 ml 
• 100 ml = 17,74 Kč 

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1 BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1 BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1

44 90
S 8 BODY

- 55

Cena za 1ks bez 
bodů: 99,90 Kč

LEGO® Setkání 
s mládětem gorily

LEGO® Venom  
a loupež v muzeu

LEGO® Popelčin miniaturní 
zahradní zámek
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Trvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny Trvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny
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DĚKUJEME,
ŽE POMÁHÁTE

8.
LISTO

PADU

690990
14,90

169,-
219,-

2490
49,90

1490
29,90

3690
69,90

1990
22,90 -13 %

2990
55,90

790
13,90

5490
75,90

2190
39,90

1490
28,90

3990
43,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Giana Fazole
• 400 g 
• 100 g = 9,13 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Artesie
• neperlivá voda 
• 1,5 l • 1 l = 4,60 Kč

Vitana 
Instantní 
polévka
• 14–27 g 
• 100 g 
od 36,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Albert Dětské 
plenky Cute Baby 
• Midi 62 ks, Maxi 54 ks, 
Maxi+ 50 ks, Junior 46 ks 
• 1 ks od 2,73 Kč • 169 Kč 

Hello Dětská 
ovocná  
svačinka
• 100 g  
• vybrané  
druhy 
• 7,90 Kč 

Hamé 
Pomazánky
• 120 g  
• 100 g = 20,75 Kč 
• 24,90 Kč 

Hamé 
Paštiky
• 75 g 
• 100 g = 19,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Hamé Špagetka
• 415 g • 100 g = 13,23 Kč 
• 54,90 Kč 

Viva Konzerva 
s vepřovým masem
• 400 g • 100 g = 9,23 Kč 
• 36,90 Kč 

Palmolive 
Tuhé mýdlo
• 90 g • 100 g = 22,12 Kč 
• vybrané druhy 

Lagris 
Rýže parboiled
• varné sáčky • 400 g 
• 100 g = 7,48 Kč 
• 29,90 Kč 

Jemča Čaj
• 30–40 g • 100 g od 37,25 Kč 
• vybrané druhy  
• 14,90 Kč 

Lagris Čočka 
velkozrnná
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč 
• 39,90 Kč 

8. listopadu 2025
WWW.SBIRKAPOTRAVIN.CZ
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1990
39,90

3390
47,90

1990
36,90

3790
54,90

4490
59,90 -25 %

2990
41,90

3490
55,90

2890
59,90 -51 %

890
9,90 -10 %

4490
57,90

4490
59,90

4490
69,90 -35 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3990
87,60

2990
49,90 -40 %

3690
69,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Franz Josef Sušená 
rajčata v oleji
• 180 g • 100 g = 33,55 Kč 
• vybrané druhy • 36,90 Kč 

Giana Rajčata drcená
• 500 g • 100 g = 3,98 Kč 
• 19,90 Kč 

Hamé 
Moravanka
• 330 g 
• 100 g = 19,38 Kč 
• 29,90 Kč 

Giana  
Rajčata 
krájená
• 400 g 
• 100 g = 8,30 Kč 
• 19,90 Kč 

Giana Sleď  
– filety
• 170 g 
• 100 g = 29,32 Kč 
• vybrané druhy 

Giana  
Okurky 
sterilované
• 6–9 cm  
• 670 g 
• 100 g = 10,53 Kč 
• 37,90 Kč 

Kand Kečup
• 520 g  
• 100 g = 8,64 Kč 
• sladký, chilli 

Bonduelle  
Zlatá 
kukuřice
• 170 g 
• 100 g = 21,36 Kč 
• 29,90 Kč 

Giana  
Tuňák – kousky
• 170 g • 100 g = 29,09 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Franz Josef 
Tuňákový salát
• 160 g • 100 g = 28,07 Kč 
bez Aplikace / 24,94 Kč 
Aplikace 
• vybrané druhy 
• platí do 18. 11. 2025 
• 39,90 Kč 

efko 
Stříbřité 
cibulky
• 330 g  
• 100 g = 13,77 Kč 

Malva 
Hořčice 
plnotučná
• 200 g  
• 100 g = 4,45 Kč 

Saira Makrela v oleji
• 240 g • 100 g = 31,19 Kč 
• 44,90 Kč 

Znojmia  
Zelí bílé
• 510 g 
• 100 g = 8,81 Kč 
• 44,90 Kč 

Otma  
Omáčka  
na těstoviny
• 350 g  
• 100 g = 12,83 Kč 
• vybrané druhy 
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2990
34,90

1990
26,90

1990
29,90 -33 %

1790
26,90

1990
36,90

1290
24,90 -48 %

3990
51,90

1590
21,90

209,-
309,- -32 %

3790
53,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
47,90

3990
57,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2990

1990
49,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Lay's
• 55–60 g 
• 100 g od 49,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Golden Stars
• 70 g 
• 100 g = 28,43 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

TUC
• 100 g • vybrané druhy 

Maggi 
Polévka
• 42–51 g • 100 g 
od 35,10 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Viva Paštiky
• 120 g  
• 100 g = 16,59 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Bílý mlýn  
Ovesné 
vločky
• 500 g 
• 100 g = 2,58 Kč 

Originální 
hospodské 
brambůrky
• 180 g 
• 100 g = 22,17 Kč 
• 39,90 Kč 

Vitana 
Koření 
Kuře 
pečené
• 25 g 
• 100 g 
= 63,60 Kč 
• 15,90 Kč 

Monini 
Olivový olej
• 500 ml 
• 100 ml = 41,80 Kč 

Vitana 
Bramborové  
těsto
• 400 g  
• 100 g = 9,48 Kč 
• 37,90 Kč 

Gustona 
Řepkový 
olej
• 1 l  
• 29,90 Kč 

Knorr 
Bohatý 
bujón
• 4 ks v balení 
• 112 g 
• 100 g = 35,63 Kč 
• 39,90 Kč 

Adriana  
Těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč 
bez Aplikace / 
3,98 Kč Aplikace 
• 24,90 Kč 

16 ks

45SM_2025_verze_.indb   2245SM_2025_verze_.indb   22 30.10.2025   18:46:3330.10.2025   18:46:33



Cukrovinky CukrovinkyCukrovinkyTrvanlivé potraviny Trvanlivé potraviny

23

1790
19,90

1990
25,90

4990
62,90 -20 %

3990
49,90

1690
21,90 -22 %

1590
26,90

1890
24,90

2990
35,90

5990
79,90

890
10,90

1490
23,90

1790
34,90

6490
99,90

1790
21,90 -18 %

1990
26,90

1090
17,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Manner Oplatky
• 75 g • 100 g = 23,87 Kč 
• vybrané druhy  
• 14,90 Kč 

Zlaté 
polomáčené
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Milka  
Sušenky
• 140–175 g 
• 100 g  
od 28,52 Kč 
• vybrané druhy 

Milka  
Choco Jaffa
• 147 g 
• 100 g = 27,15 Kč 
• 39,90 Kč 

Lina 
Oplatka
• 50 g • 100 g 
= 33,80 Kč 
• vybrané druhy 

Corny BIG
• cereální 
tyčinka 
• 40–50 g 
• 100 g 
od 31,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Lindor 
Tablet
• 100 g 
• 64,90 Kč 

Bounty
• 57 g 
• 100 g = 33,16 Kč 
• 18,90 Kč 

Zlaté 
věnečky
• 150 g  
• 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Papita
• 33 g 
• 100 g = 26,97 Kč 
• vybrané druhy 
• 7,90 Kč 

Pedro
• 80 g 
• 100 g = 18,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Bon Pari/ 
Hašlerky
• 90 g 
• 100 g = 19,89 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Orbit 
Žvýkačky
• 64 g 
• 100 g = 93,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Kolonáda 
Trojhránky
• 50 g 
• 100 g = 35,80 Kč  
• vybrané druhy 

Kinder Bueno
• 39–43 g • 100 g od 46,28 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Milena
• 32 g  
• 100 g  = 34,07 Kč 
• 10,90 Kč 
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KÁVA  Ĺ OR 
V HODNOTĚ

2 000 KČ

50x

SADA 
6 SKLENIČEK  Ĺ OR

150x

10x
KAPSLOVÝ KÁVOVAR
 Ĺ OR BARISTAKUP KÁVU 

L’OR  
A VYHRAJ

Soutěž probíhá v hypermarketech a supermarketech ALBERT v termínu od 5. 11. do 30. 11. 2025. Více informací na www.kavalor.cz/soutez .

6990
99,90

8990
169,-

6990
76,90

11490
259,-

299,-
399,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
45,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
45,90

BEZ
APLIKACE499,-

439,-
539,- -18 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

14990

13990
177,-

7990
119,90

189,-
289,-

8990
149,90

2490
34,90 -28 %

10990
136,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tassimo Kapsle
• 16 ks • 1 ks = 9,37 Kč 
bez Aplikace / 8,75 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• platí do 18. 11. 2025 • 139,90 Kč 

Granko
• instantní 
kakaový nápoj 
• 200 g  
• 100 g = 34,95 Kč 
• 69,90 Kč 

Pickwick Ranní
• černý čaj • 35 g  
• 100 g = 94 Kč 
bez Aplikace / 
85,43 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
▼ 29,90 Kč 

Tchibo Barista
• zrnková káva 
• 1 kg 
• vybrané  
druhy 

Caro
• instantní 
cereální nápoj 
• 200 g 
• 100 g = 44,95 Kč 
• 89,90 Kč 

Dobrá 
vláknina
• 375 g 
• 100 g = 18,64 Kč 
• 76,90 Kč 

Nestlé  
Dětské 
cereálie
• 375–400 g  
• 100 g  
od 19,98 Kč  
• vybrané  
druhy  
• 69,90 Kč 

Cafissimo 
Kapsle
• 10 ks 
• 1 ks = 8,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Tchibo 
Exclusive
• mletá káva 
• 250 g • 100 g 
= 45,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Pickwick Čaj
• 15–40 g • 100 g 
od 82,25 Kč bez Aplikace /  
od 74,75 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Jacob 
Krönung
• instantní káva 
• 200 g 
• 100 g = 94,50 Kč 
• vybrané druhy 
• platí 
do 18. 11. 2025 
• 189 Kč 

L'OR 
• zrnková káva • 500 g 
• 100 g = 59,80 Kč 
• vybrané druhy  
• 299 Kč 

Melta
• 140 g • 100 g = 17,79 Kč 

Nescafé 
Crema Refill
• 150 g  
• 100 g = 73,27 Kč 
• 109,90 Kč 

1 kg
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Soutěž probíhá na prodejnách Albert
od 1. 11. do 30. 11. 2025.

VYHRAJ  
S ROYAL CROWN  
COLOU STYLOVÉ  

VÝHRY WEBER

Více na
www.osvezseavyhraj.cz/rcc

30×

ORIGINAL KETTLE

GRIL WEBER

3490
68,90

1390
19,90

3490
53,90 -35 %

1590
19,90

5990
94,90

1990
36,90

2890
41,90

1390
33,90

3490
47,90

2590
31,90

2690
38,90

2690
29,90 -10 %

2590
39,90

2990
34,90

1490
18,90

2990
42,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Red Bull
• energetický nápoj 
• 250 ml 
• 100 ml = 11,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Hello Sirup
• 0,7 l 
• 1 l = 49,86  Kč 
• vybrané druhy 
• platí 
do 18. 11. 2025 
• 33,90 Kč 

Ondrášovka
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Vincentka
• léčivá minerální voda 
• 0,7 l • 1 l = 49,86 Kč 
• vybrané druhy 

Mattoni
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 10,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

YO Sirup
• 0,7 l • 1 l = 85,58 Kč  
• cena za 1 ks 64,90 Kč  
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

River Original 
Tonic
• 2 l • 1 l = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Popstar Tea
• 0,5 l • 1 l = 59,80 Kč   
• vybrané druhy • 29,90 Kč

Lipton Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 19,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Tiger
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Toma Džus,  
nektar  
a nápoj
• 1 l  
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Royal Crown
• 1,33 l • 1 l = 19,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Royal Crown
• 0,5 l • 100 ml = 51,80 Kč 
• vybrané druhy • 25,90 Kč 

Pepsi/Mirinda
• 1,5 l • 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Tassimo Kapsle
• 16 ks • 1 ks = 9,37 Kč 
bez Aplikace / 8,75 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• platí do 18. 11. 2025 • 139,90 Kč 

Relax  
100% džus 
jablko
• 1 l 

Magnesia
• přírodní  
minerální  
voda • 1,5 l  
• 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 14,90 Kč 

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 2 ks
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1090
16,90

549,-
739,-

219,-
319,-

169,-
239,-

4290
57,90

1390
20,90 -33 %

1890
23,90

299,-
599,-

1290
17,90

11990
179,-

1290
16,90

349,-
529,-

1590
21,90

1490
23,90 -37 %

1890
24,90

699,-
899,-

Krušovice 11
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Zlatopramen 
Radler
• nealkoholické pivo 
ochucené • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 

Baileys  
Irish Cream
• 17% • 0,7 l 
• 1 l = 498,58 Kč 
• 349 Kč 

Jack Daniel's
• 40%, Honey 35%, 
Blackberry 35% 
• 0,7 l  
• 1 l = 784,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 549 Kč 

Proud
• světlý ležák • 0,33 l 
• 100 ml = 5,73 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 18,90 Kč 

Birell
• nealkoholické 
pivo • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• 18,90 Kč 

Heffron
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 438 Kč 
• 219 Kč 

Becherovka
• 38% 
• 0,5 l • 1 l = 338 Kč 
• platí do  
18. 11. 2025 
• 169 Kč 

Braník
• světlé výčepní  
pivo • 2 l  
• 1 l = 21,45 Kč 
• 0,5 l = 10,73 Kč 
• 42,90 Kč 

Velkopopovický  
Kozel 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Krušovice 
Hořké 
nealko
• nealkoholické 
pivo 
• 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč 

Tullamore 
D.E.W.
• 40%, Honey 35% 
• 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Božkov Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč
• 129,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Diplomático 
Mantuano
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 998,58 Kč 
• 699 Kč 

Starobrno 
Medium
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 
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199,-
299,-

5990
69,90 -14 %

9990
179,-

13990
169,-

11990
179,-

2990
43,90

179,-
279,-

9990
189,-

9990
179,-

14990
199,-

7990
99,90

199,-
259,-

11990
189,- -36 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Masso Antico 
Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč 
• 199 Kč 

Cavit 
Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč 
• 199 Kč 

Frizzante  
Bianco Secco
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 79,87 Kč 

Bohemia MINI
• 250 ml 
• 100 ml = 11,96 Kč 
• 29,90 Kč 

Templářské 
sklepy Čejkovice
• 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Roche Mazet
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 

Elégance
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Vinselekt 
Michlovský
• přívlastková vína 
• 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Zámecké 
vinařství Bzenec
• Herbarium Moravicum 
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Vinný dům  
Bzenec
• Bag in Box • 3 l 
• 1 l = 49,97 Kč 
• vybrané druhy  
• 129,90 Kč 

Vinium  
Velké Pavlovice
• Exclusive Morava 
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Viña Tarapacá 
Reserva  
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Cielo Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 
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AKCÍ A CEN 
ÚKLIDOVÝ TÝDENÚKLIDOVÝ TÝDEN

AKCÍ A CEN AKCÍ A CEN 
ÚKLIDOVÝ TÝDEN

349,-
499,-

6490
89,90

6990
89,90

159,-
199,-

9990
184,-

299,-
549,-

159,-
329,-

7990
119,90

249,-
349,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Coccolino 
Aviváž
• 68 dávek  
• 1 dávka = 1,18 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Savo  
Original
• 1,2 l • 1 l = 54,09 Kč 
• 64,90 Kč 

Ariel Prací kapsle
• 44 dávek • 1 dávka =  7,94 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 339 Kč 

Sanytol  
Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč 
• 69,90 Kč 

Jelen  
Prací gel
• 30 dávek 
• 1 dávka = 5,30 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Lenor 
Aviváž 
• 2× 59 dávek
• 1 dávka 
= 1,35 Kč
• vybrané 
druhy 
▼ 149,90 Kč 

Silan Aviváž
• 64 dávek  
• 1 dávka = 1,57 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Rex Prací 
prášek
• 45 dávek 
• 1 dávka = 5,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

Perwoll 
Speciální 
prací 
prostředek
• 60 dávek  
• 1 dávka = 4,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 269 Kč 

1,2 l

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím  
si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím  
si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.
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AKCÍ A CEN 
ÚKLIDOVÝ TÝDEN

AKCÍ A CEN 
ÚKLIDOVÝ TÝDEN

Výměnné místo originálních
bombiček SodaStream

3990
59,90

599,-
699,-

6990
109,90

4990
64,90 -23 %

6490
89,90

1990
22,90 -13 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2290
31,90 -28 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3990
44,90 -11 %

399,-
809,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Domestos  
WC čistič
• 750 ml  
• 1 l = 53,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Bref  
WC blok 
Power Aktiv
• 3× 50 g 
• 100 g = 43,27 Kč 
• cena za 1 ks 21,64 Kč  
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Somat 
Excellence 
Tablety do myčky
• 75 ks • 1 ks = 5,32 Kč  
• 389 Kč 

Jar Platinum 
Tablety  
do myčky
• 110 ks • 1 ks = 5,45 Kč 
• 549 Kč Jar Prostředek  

na nádobí
• 900 ml 
• 1 l = 77,67 Kč  
• cena 
za 1 ks 79,90 Kč 
• vybrané druhy 
• 77,90 Kč 

Fino HD  
Pytle Color s uchy
• 60 l • 20 ks
• 1 balení 

Spontex Top Tex  
Houbová utěrka
• 5 ks • 1 balení 
• vysoce savá 

Nature's Promise 
Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 2 role 
• 1 role = 9,95 Kč  

Nature's Promise 
Papírové kapesníky
• 3vrstvé • 10× 10 ks 

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 2 ks

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím  
si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.
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11990
129,90

8990
119,90

6990
99,90

5990
99,90

159,-
209,-

4490
59,90

349,-
399,-

14990 3690
52,90 -30 %

10990
139,90

10990
159,-

169,-
189,- -10 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

8990

8490
141,90

2390
24,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Elseve Šampon/ 
Kondicionér  
na vlasy
• šampon 400 ml 
• kondicionér 300 ml 
• 100 ml od 27,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Taft  
Lak na vlasy
• 250 ml  
• 100 ml = 47,96 Kč 
• vybrané druhy  
• 99,90 Kč 

Palette  
Intensive 
Color Creme 
Barva na vlasy
• různé odstíny  
• 89,90 Kč 

Nivea 
Deodorant/ 
Antiperspirant 
sprej
• 150 ml  
• 100 ml = 46,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

STR8  
Sprchový gel
• 400 ml 
• 100 ml = 14,98 Kč 
• 59,90 Kč 

Garnier 
Micelární 
voda
• 400 ml 
• 100 ml = 39,75 Kč 
• 169 Kč 

Indulona  
Krém na ruce
• 75 ml 
• 100 ml = 59,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Pampers Dětské 
plenky/pants
Premium Care
• vel. 1–6 • 31–72 ks 
• 1 ks od 4,85 Kč • cena 
za 1 bal. 379 Kč • 329 Kč 

Elmex  
Zubní pasta
• 2× 75 ml • 100 ml = 99,94  Kč 

Signal  
Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 49,20 Kč 

Always 
Dámské vložky
• 28 ks 
• 1 ks = 6,04 Kč 

Listerine Ústní voda
• 500 ml • 1 l = 179,80 Kč  
bez Aplikace / 169,80 Kč  
Aplikace ▼ 79,90 Kč 

Tepe  
Mezizubní
kartáček
• 6 ks 
• 1 ks = 18,32 Kč 
• 99,90 Kč 

Paloma 
Papírové kapesníky
• box • 3vrstvé • 80 ks 
• 22,90 Kč 

CENA ZA 1 bal.  
PŘI KOUPI 2 bal.

45SM_2025_verze_.indb   3045SM_2025_verze_.indb   30 30.10.2025   18:48:0930.10.2025   18:48:09



Zvířata  Zvířata  Zvířata  Zvířata  Zvířata  Zvířata  Zvířata  

31

VYHRAJ
KRMIVO

PURINA ONE 
ZA 3000 Kč

 za nákup výrobků

Soutěž probíhá od 22. 10. do 25. 11. 2025 ve všech supermarketech a hypermarketech Albert.
Více informací a pravidla soutěže najdete na www.soutez.purina.cz.

6490
76,90

11990
149,90

1990
24,90

9990
179,-

1490
19,90 -25 %

13990
199,-

12990
149,90

209,-8990

6490
84,90 -23 %

7990
99,90 -20 %

10990
199,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Purina ONE  
Kapsičky pro kočky
• 100 g = 19,09 Kč 
• vybrané druhy  
• 64,90 Kč 

Purina ONE 
Granule pro psy
• 800 g • 100 g = 14,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Whiskas  
Granule 
pro kočky
• 1,4 kg  
• 1 kg = 78,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Loved 
By Pets  
Pochoutky  
pro psy
• 120 g  
• 100 g = 16,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Perfect Fit 
Granule  
pro kočky
• 750 g  
• 100 g = 13,32 Kč  
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Beef Stick 
Pochoutky 
pro psy
• 12 g 
• 100 g = 124,17 Kč 
• vybrané druhy 

Loved 
By Cats 
Stelivo 
pro kočky
• silikátové 
• 5 l • 1 l = 27,98 Kč 
• 149,90 Kč 

Gourmet Gold 
Konzervičky pro kočky
• 100 g = 19,11 Kč  
• vybrané druhy • 129,90 Kč 

Sada 
adventních 
svíček
• 4 ks v balení 
• vysoce kvalitní  
parafín • povrchově jsou svíčky 
upraveny flitry LED svíčka

stromek
• hřbitovní  
vklad 17 cm  
• svítí až  
75 hodin 

Sada dóz McFresh
• 3 ks • 1 balení 
• 0,9 l nebo 1,2 l 

Sada 
panáků 
s uchem
• 6 ks v balení 
• 25 ml 

5 l4× 85 g

8× 85 g

45SM_2025_verze_.indb   3145SM_2025_verze_.indb   31 30.10.2025   18:48:2130.10.2025   18:48:21



ZA CENU neZA CENU ne

400 g

2090
25,90 -19 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3990
51,90

1 KREDIT 
NAVÍC

2790
39,90 -30 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
39,90 -12 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
48,90 -28 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2990
49,90 -40 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2990
44,90 -33 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3690
49,90 -26 %

1 KREDIT 
NAVÍC

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů.  
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Nature's Promise  
Bio Jogurt bílý
• 400 g • 100 g = 5,23 Kč 

Nature's Promise 
Bio Čočka
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Nature's Promise Bio Celozrnné těstoviny
• 400–500 g • 100 g od 5,58 Kč • vybrané druhy 

Nature's Promise 
Bio Gouda 48% – plátky
• 100 g 

Nature's Promise 
Bio Kuskus 
celozrnný
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč 

Nature's Promise 
Bio Passata
• 690 g • 100 g = 4,34 Kč 

Nature's Promise 
Bio Kukuřice
• sterilovaná • 340 g 
• 100 g = 13 Kč 

Nature's Promise 
Bio Basmati rýže
• 500 g • 100 g = 7,38 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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INSPIRACE NA 
JÍDLO PRO CELOU 

RODINU

NOVINKA
99909990

7990

Albert 
Menu box 
Indická Tikka 
Masala
• 1 box  

Albert  
Menu box  
Indické kari 
Madras 
• 1 box  

Albert Menu box 
Zeleninová  
polévka
• 1 box  

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Polévky (6 porcí) jen za cenu 79,90 Kč za kus a hlavní jídla (4–6 porcí) jen za cenu 99,90 Kč za kus.
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OCHUTNEJTE 
ZABIJAČKOVÉ 

DOBROTY

86
MASA

86
MASA

90
MASA

85
MASA

1690
22,90 -26 %

990
15,90 -37 %

3590

3990
60,30 -33 %

5990
87,60 -31 %

1390
24,90 -44 %

1290
23,90 -46 %

2290
27,90 -17 %

1990
25,90 -23 %

*Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem. •**Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

PREMIUM 
Tlačenka *,**
• cena za 100 g 

Jelítka/Moravské jitrnice*
• cena za 100 g 

Česká chuť Jitrnice
• 300 g • 100 g = 11,97 Kč 

Česká chuť  
Jitrnicový prejt
• 450 g • 100 g = 8,87 Kč 
• v nabídce také Česká 
chuť Jelítkový prejt, 450 g 
za 39,90 Kč 

Česká chuť  
Řezníkova mini tlačenka
• 450 g • 100 g = 13,32 Kč 

Uzené  
koleno bez kosti
• balení cca 1,1 kg 
• cena za 100 g 

Uzená slanina*
• cena za 100 g 

Anglická 
krkovička*
• cena za 100 g 

Babiččina 
sekaná*
• cena za 100 g 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS. NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsou 

dále recyklovatelné

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY

*navíc

NOVINKA

NOVINKA

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

9990

1 KREDIT 
NAVÍC

69,- 79,-

79,-

Salát hummus 
s kuřetem 
a rajčatovým pestem
• chlazený • balený 
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč 

Penne s kuřecím masem
• chlazené • balené • 170 g • 100 g = 35,24 Kč 

Penne s rajčaty, 
mozzarellou 
a bazalkovým 
pestem
• chlazené • balené  
• 170 g • 100 g = 35,24 Kč 

Radiatori 
s brokolicí 
a cuketou
• chlazené • balené 
• 400 g 
• 100 g = 24,98 Kč 

Sýr s kmínem  
– kostky
• 120 g  
• 100 g = 65,84 Kč 

Salámové rolky 
s kozím sýrem
• 75 g • 100 g = 105,34 Kč 

Sýr & Pesto – dip
• 90 g • 100 g = 76,67 Kč 

Pikantní 
kuřecí salát 
s černou fazolí
• chlazený • balený  
• 220 g 
• 100 g = 27,23 Kč 

Vydatná 
polévka 
z luštěnin 
a obilovin
• chlazená • 400 g  
• 100 g = 14,23 Kč 

Tomatová polévka  
s italským sýrem
• chlazená • 400 g • 100 g = 14,23 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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5990
99,90 -40 %

890
10,90 -18 %

1190
17,90

1390
19,90

4990
64,90

5990
79,90

299,-
569,-

3490
44,90 -22 %

4990
69,90 -28 %

6980

3490
45,90 -23 % Santa Maria 

Tortilla Wrap 
• 371 g • 100 g = 16,15 Kč 

Makovka
• 70 g • 100 g = 12,72 Kč 

Vinný dům  
Svařák
• 1 l 

Svařák  
all-in-one
• 250 ml 
• 100 ml = 13,96 Kč 

Aquila
• přírodní 
pramenitá voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Poděbradka
• ochucená minerální 
voda  • 1,5 l 
• 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Jägermeister  
Orange
• 33% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Orbit Žvýkačky
• 50 g • 100 g = 99,80 Kč 
• vybrané druhy
• 49,90 Kč  

Orbit Žvýkačky
• 64 g • 100 g = 93,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Nabídka výhodného menu platí při společném nákupu 1 ks nápoje Coca Cola/Coca Cola zero/Fanta/Sprite 0,5 l a 1 ks  Fresh bistro Grand Sendvič/Wrap Caprese/ 
Královský Sendvič/ Rustikální Bageta od 1. 11. do 30. 11. 2025 a nebo do vyprodání zásob. Cena výhodného menu vám bude vypočtena na pokladně. 

Dohromady jen za:

©
 2

0
25

 T
he

 C
oc

a-
C

ol
a 

C
om

pa
ny

*Platí pro produkty Fresh Bistro: FB WRAP CAPRESE 180 g, FB KRÁLOVSKÝ SENDVIČ 160 g, FB GRAND SENDVIČ 120 g, FB RUSTIKALNÍ BAGETA 145 g

Platí pro PET 0,5 l:

Termín akce: 1. 11. - 30. 11. 2025

KUP SPOLU
ZA VÝHODNOU CENU

&

Coca-Cola & Fresh Bistro  
různé druhy*
• Cena v menu:  
Coca-Cola 0,5 l = 19,90 Kč,  
1 l = 39,80 Kč, Fresh Bistro Grand  
Sendvič 120 g = 49,90 Kč,  
100 g = 41,59 Kč • Běžná cena:  
Coca-Cola 0,5 l = 24,90 Kč,  
1 l = 49,80 Kč, Fresh Bistro  
Grand Sendvič  120 g = 59,90 Kč,  
100 g = 49,92 Kč 

Avelopa 
Niťovky
• 250 g 
• 100 g = 13,96 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

45SM_2025_verze_.indb   3645SM_2025_verze_.indb   36 30.10.2025   18:49:0130.10.2025   18:49:01



KAŽDÁ 5. ÚČTENKA

KUPTE SI VYBRANÉ PRODUKTY NAHRAJTE ÚČTENKU NA
www.mujsvet-pg.cz/vanoce 

BUĎTE 5. A ZÍSKEJTE 
CASHBACK*

* Akce se koná od 5. 11. do 2. 12. 2025 a platí na níže uvedené značky portfolia P&G zakoupené v hypermarketech a supermarketech Albert. 
Každá 5. úspěšně nahraná účtenka získá plnou cenu za P&G produkty zpět na účet. 

Maximální navrácená částka za jeden nákup je 10 000 Kč.

PENÍZE ZPĚT
KAŽDÁ 5. ÚČTENKA

PENÍZE ZPĚTPENÍZE ZPĚTPENÍZE ZPĚT
ZÍSKÁ

EXKLUZIVNĚ U NÁS

— VÍCE AKCÍ —  ONLINE LETÁK — VÍCE AKCÍ —
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LEGO® 
Botanicals 
Drobná 
slunečná 
kytice

LEGO®  
Mini model 
Millennium 

Falcon™

44 90
S 8 BODY

- 55

Cena bez  
bodů: 99,90 Kč

459,-
S 8 BODY

- 34

Cena bez  
bodů: 699 Kč

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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790
27,90 -71 %

BEZ
APLIKACE 3390

2790
49,90 -44 %

190
2,90 -34 %

5490
74,90 -26 %

2390
40,90

1190
16,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Cibule kuchyňská  
žlutá volná
• 1 kg 

Albert Hrozny  
tmavé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 6,78 Kč  
bez Aplikace / 5,58 Kč Aplikace 

Výrobek z mletého masa mix
• masný polotovar • 400 g  
• 1 kg = 137,25 Kč 

Kofola 
• 2 l • 1 l = 11,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč  

Rohlík
• 43 g • 100 g = 4,42 Kč 

Gambrinus 
Original 10
• světlé výčepní 
pivo • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 
3 Kč 
• 11,90 Kč 

8. 11. – 9. 11. 2025

PLATÍ  
POUZE NENE–

Z NAŠICH 
FAREM

NEPORAZITELNÉ
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